2

Приложение 2
к Порядку аттестации научных работников
  				в Национальном исследовательском
университете «Высшая школа экономики»

О проведении аттестации научных работников Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики»

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 336.1 Трудового кодекса Российской Федерации и Порядком аттестации научных работников в Национальном исследовательском университете «Высшая школа экономики»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести ___(плановую/внеплановую)_____аттестацию следующих научных работников Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики» (далее – (плановая/ внеплановая) аттестация):
1.1. ФИО, должность, дата и время аттестации;
1.2.
2. Провести ___(плановую/внеплановую)_____ аттестацию по адресу:

Должность 										   И.О. Фамилия